CUENTA

05480501
05480501
05480501
05480501
05480501
05480501
05480501
05480551
05480551
05480552
05480561
05480561
05480702
05480702
05480707
05480707
05480707
05480754
05480754
05480754
05480754

CUENTA

MUNICIPIO DE GUADALUPE, NUEVO LEON
RELACION DE GASTOS DE VIATICOS EN EL MES DE ENERO DE 2012

VIATICOS Y GASTOS DE REPRESENTACION

VIATICOS
2012/01/13
2012/01/13
2012/01/13
2012/01/13
2012/01/13
2012/01/13
2012/01/13
2012/01/30
2012/01/30
2012/01/13
2012/01/30
2012/01/30
2012/01/30
2012/01/30
2012/01/13
2012/01/13
2012/01/13
2012/01/30
2012/01/30
2012/01/30
2012/01/30

E-47518
E-47518
E-47518
E-47518
E-47518
E-47518
E-47518
E-47886
E-47886
E-47503
E-47886
E-47886
E-47886
E-47886
E-47483
E-47483
E-47483
E-47886
E-47886
E-47886
E-47886

00035587
00035587
00035587
00035587
00035587
00035587
00035587
00035875
00035875
00035575
00035875
00035875
00035875
00035875
00035555
00035555
00035555
00035875
00035875
00035875
00035875

DESCRIPCION

01110349 REEMBOLSO / SECRETARIA DE BIENEST
01110349 REEMBOLSO / SECRETARIA DE BIENEST
01110349 REEMBOLSO / SECRETARIA DE BIENEST
01110349 REEMBOLSO / SECRETARIA DE BIENEST
01110349 REEMBOLSO / SECRETARIA DE BIENEST
01110349 REEMBOLSO / SECRETARIA DE BIENEST
01110349 REEMBOLSO / SECRETARIA DE BIENEST
18359 VIAJE LA CD. DE MEXICO / SECRETARIA

IVA FACTURA 18359 CUENTA 05480551

12133958 CAJA CHICA / DIRECCION JURIDICA
18391 VIAJE A LA CD. DE MEXICO / SECRETARI
IVA FACTURA 18391 CUENTA 05480561

18367 VIAJE A LA CD. DE MEXICO / SECRETARI
IVA FACTURA 18367 CUENTA 05480702

11030126 REEMBOLSO / DIRECCION DE ESTIMACI
11030126 REEMBOLSO / DIRECCION DE ESTIMACI
11030126 REEMBOLSO / DIRECCION DE ESTIMACI
18362 VIAJE LA CIUDAD DE MEXICO / SECRETAR
IVA FACTURA 18362 CUENTA 05480754

18360 VIAJE A LA CD. DE CHIHUAHUA / SECRET
IVA FACTURA 18360 CUENTA 05480754

GASTOS DE REPRESENTACION

DESCRIPCION

NO HAY MOVIMIENTOS

CARGO

95.00
278.00
80.00
300.00
212.00
280.00
270.00
5,671.00
817.20
285.00
5,386.00
770.20
5,378.00
770.20
203.00
184.00
184.00
5,571.00
801.20
15,419.32
2,244.28

CARGO

A FAVOR

GUILLERMO RAMOS VIZCAINO
GUILLERMO RAMOS VIZCAINO
GUILLERMO RAMOS VIZCAINO
GUILLERMO RAMOS VIZCAINO
GUILLERMO RAMOS VIZCAINO
GUILLERMO RAMOS VIZCAINO
GUILLERMO RAMOS VIZCAINO
VIAJES ERMA, SAA.DEC.V.

VIAJES ERMA, SAA.DEC.V.

JOSE SALVADOR TREVINO FLORE!

VIAJES ERMA, SAA.DEC.V.
VIAJES ERMA, SAA.DEC.V.
VIAJES ERMA, SAA.DEC.V.
VIAJES ERMA, SAA.DEC.V.
MARCELO VILLANUEVA FRANCO
MARCELO VILLANUEVA FRANCO
MARCELO VILLANUEVA FRANCO
VIAJES ERMA, SAA.DEC.V.
VIAJES ERMA, S.A.DEC.V.
VIAJES ERMA, SAA.DEC.V.
VIAJES ERMA, SAA.DEC.V.

A FAVOR

NOMBRE DE FUNCIONARIO

GUILLERMO RAMOS VIZCAINO
GUILLERMO RAMOS VIZCAINO
GUILLERMO RAMOS VIZCAINO
GUILLERMO RAMOS VIZCAINO
GUILLERMO RAMOS VIZCAINO
GUILLERMO RAMOS VIZCAINO
GUILLERMO RAMOS VIZCAINO
GABRIEL TLALOC CANTU CANTU
GABRIEL TLALOC CANTU CANTU
JOSE SALVADOR TREVINO FLORES
DANIELA CANIZALEZ SANCHEZ
DANIELA CANIZALEZ SANCHEZ
JOSE LIONEL SANTA ANNA CARCINI
JOSE LIONEL SANTA ANNA CARCINI
JOSE LIONEL SANTA ANNA CARCINI
JOSE LIONEL SANTA ANNA CARCINI
JOSE LIONEL SANTA ANNA CARCINI
RICARDO E. PERALES ONTIVEROS
RICARDO E. PERALES ONTIVEROS

PUESTO

SRIA.
SRIA.
SRIA.
SRIA.
SRIA.
SRIA.
SRIA.

DE BIENESTAR SOCIAL Y DESARROLLO COM.

DE BIENESTAR SOCIAL Y DESARROLLO COM.

DE BIENESTAR SOCIAL Y DESARROLLO COM.

DE BIENESTAR SOCIAL Y DESARROLLO COM.

DE BIENESTAR SOCIAL Y DESARROLLO COM.

DE BIENESTAR SOCIAL Y DESARROLLO COM.

DE BIENESTAR SOCIAL Y DESARROLLO COM.

SRIA. DE AYUNTAMIENTO

SRIA. DE AYUNTAMIENTO

DIR. JURIDICO

ASESORA DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL

ASESORA DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL

PERSONAL DE LA DIR. DE ESTIMACIONES, COSTOS Y CONTRATOS
PERSONAL DE LA DIR. DE ESTIMACIONES, COSTOS Y CONTRATOS
PERSONAL DE LA DIR. DE ESTIMACIONES, COSTOS Y CONTRATOS
PERSONAL DE LA DIR. DE ESTIMACIONES, COSTOS Y CONTRATOS
PERSONAL DE LA DIR. DE ESTIMACIONES, COSTOS Y CONTRATOS
PERSONAL DE LA SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA
PERSONAL DE LA SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA

AARON IVAN TOVAR GONZALEZ, DAVI PERSONAL DE LA SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA
AARON IVAN TOVAR GONZALEZ, DAVI PERSONAL DE LA SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA

NOMBRE DE FUNCIONARIO

PUESTO



